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Validation automatique des tests de Danse sur Glace 

Compétition : CHAMPIONNAT DE France SOLOS 

Lieu : TOULOUSE 

Date : 7 au 9 Avril 2023 

Pré-Bronze Solo 
Ten Fox : 19,60 

 

NOM Prénom Club N° Licence Score obtenu 

YAN Anna FON 252419 23,37 

ROUME Thimothee BPC 239711 22,62 

DEVILLIERS Sixtine LIM 230952 22,32 

CHAMBARET Mael BPC 224859 22,32 

LE ROUX Dafnee BEL 229781 21,22 

MORO Janelle BEL 215960 20,81 

AISSOUNI Ines CLE 219687 20,52 
DESBOIS-
RENAUDIN Siloe VLP 240593 20,40 

CHAMBARET Camille BPC 224858 20,39 

DURUPT Ellie EPI 229120 20,11 

BESSONOVA Arina MEU 253013 19,70 
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Pré-Bronze Solo 
Valse Willow : 19,60 

 

NOM Prénom Club N° Licence Score obtenu 

AISSOUNI Inès CLE 219687 25,15 

DEVILLIERS Sixtine LIM 230952 24,50 

DURUPT Ellie EPI 229120 24,38 

MORO Janelle BEL 215960 24,15 

LE ROUX Dafnee BEL 229781 23,68 

LEBLOND Anais VIR 241015 23,19 
DESBOIS-
RENAUDIN Siloe VLP 240593 22,87 

ROUME Thimothee BPC 239711 22,81 

YAN Anna FON 252419 22,81 

HENRY Juliette BEL 229400 22,75 

BORDET Rose VLP 117461 22,52 

CHAMBARET Camille BPC 224858 22,17 

LEONARD Josephine EPI 237975 21,58 

BESSONOVA Arina MEU 253013 21,35 

CANE Valentine LIM 238701 20,71 

EL SANHARAWI  Safiya LIM 248800 19,95 
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Bronze Solo 
Pas de 14 : 20,65 

NOM Prénom Club N° Licence Score obtenu 

SCHERRER Noémie BEL 230061 26,33 

COHAS-BOGEY Louise CHL 228811 24,51 

LEMAIRE Lou-Bella REI 28127 24,39 

ROBERT Louna BEL 206961 23,82 

RODIONOVA Marie MEU 215459 23,53 

PRODHOMME Albane MEU 231072 23,11 

TRANCHANT Lisa LSG 220528 22,94 

TOMAS Hugo MEU 222269 21,71 

BARTOLOMUCCI Alessandra MEU 221885 21,42 

MARC Emma CAS 239147 21,01 

MAS Oceane BPC 201066 20,84 

ETIEVE Lola FRA 207659 20,83 

 

Bronze Solo 
Valse Européenne : 20,65 

NOM Prénom Club N° Licence Score obtenu 

LEMAIRE Lou-Bella REI 28127 26,08 

COHAS-BOGEY Louise CHL 228811 25,90 

BARTOLOMUCCI Alessandra MEU 221885 24,15 

SCHERRER Noémie BEL 230061 23,57 

RODIONOVA Marie MEU 215459 23,56 

ROBERT Louna BEL 206961 23,34 

MELIN Stella BEL 196986 22,35 

MAS  Oceane BPC 201066 22,11 

GOGUILLON Louise LIM 206639 21,82 

LANDRY Jade LGP 241059 21,47 

MARTIGNAGO Charlie VLP 228393 21,47 

TRANCHANT Lisa LSG 220528 20,77 
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Argent Solo 
Killian : 24,23 

NOM Prénom Club N° Licence Score obtenu 

DOUSSE Alice VLP 117497 29,58 

GASHAEVA Liliya REI 208154 29,04 

NICOLAS Nina BRS 198414 28,49 

RICQUEBOURG Taiana WQM 200514 27,25 

ETIEVE Lea FRA 58529 26,50 

SALAGNAC Suzie EPI 200643 26,29 

PERAMATO Cleo WQM 211606 26,26 

BONELLO Aimie TSG 76271 26,07 

LEGUEVACQUES Carla BPC 199684 25,97 

TOURNARDE Agathe CLE 209643 25,80 

DUMENIL Zoe REZ 91519 25,17 

VIDON Naomi LSG 252399 24,92 

FRUTSAERT Camille WQM 210203 24,41 

PRUDENT Louise BEL 218443 24,41 

GASPAR Paloma FRA 58628 24,37 
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Argent Solo 
Tango : 24,23 

NOM Prénom Club N° Licence Score obtenu 

NICOLAS Nina BRS 198414 32,51 

DOUSSE Alice VLP 117497 30,67 

GASHAEVA Liliya REI 208154 30,26 

MALIAPIN Sema VIR 229375 28,20 

DUMENIL Zoe REZ 91519 27,52 

ETIEVE Lea FRA 58529 25,98 

CUCHERAT Angelina LSG 251355 25,91 

PRUDENT Louise BEL 218443 25,67 

RICQUEBOURG Tatiana WQM 200514 25,47 

TOURNADRE Agathe CLE 209643 25,44 

LEGUEVACQUES Carla BPC 199684 24,39 

 

Vermeil Solo 
  Paso Doble : 25,63 

NOM Prénom Club N° Licence Score obtenu 

THOMAS Amy FON 133527 33,24 

GRANDIN Mathilde VIR 26118 28,73 

HALLET Lilia LSG 236180 27,87 

BOUILLET Estelle VIR 46700 27,87 

WAGON Camille EPI 73066 27,63 

NICOUD Emma GER 131123 27,30 

BONELLO Celia TSG 76273 26,86 

LOUBEYRES Emma TSG 76928 26,63 

PELLEN Maelis BRS 15232 26,30 

SZNAJDER Diane VSC 55332 26,24 

 

 



Validation automatique des Tests  Saison 2022/2023    Communication n° 333 
 
 

Vermeil Solo 
      Blues : 25,63 

NOM Prénom Club N° Licence Score obtenu 

THOMAS Amy FON 133527 31,11 

KOCH Lou VLP 219153 30,35 

NICOUD Emma GER 131123 29,88 

PELLEN Maelis BRS 15232 29,25 

WAGON Camille EPI 73066 28,64 

BOUILLET Estelle VIR 46700 28,02 

HALLET Lilia LSG 236180 27,86 

GRANDIN Mathilde VIR 26118 27,47 

BOUSQUET Sarah BPC 65455 26,54 

BARBARAY Lyssandrina HAV 88475 26,37 

NURDIN Leanne EPI 72847 26,22 

 

Petit Or Solo 
Quick Step : 27,02 

NOM Prénom Club N° Licence Score obtenu 

GRUNDRICK Adele CER 56956 31,09 

JUSSAUME  Lou-Anne REI 208055 30,10 

TERREAUX Ninon BEL 30945 29,36 

TAMBURRINO Angela WQM 81640 27,79 
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Petit Or Solo 
 

Samba : 27,02 

NOM Prénom Club N° Licence Score obtenu 

GRUNDRICK Adele CER 56956 32,01 

TERREAUX Ninon BEL 30945 31,51 

JUSSAUME Lou-Ann REI 208055 30,47 

SALOU Laurine FRA 59553 29,34 

TAMBURRINO Angela WQM 81640 29,14 

BERTRAND Anais LIM 68071 29,04 

ALBERT Justine VLP 117436 27,56 

FLEURBAYX Estelle WQM 81008 27,47 

 


